中 国 教 育 工 会

舟 山 市 委 员 会 文 件
舟教工字〔2019〕57号
[image: image1.png]

★
关于南海实验学校工会
替补工会主席和委员请示的批复

南海实验学校工会：
你们《关于南海实验学校工会替补工会主席和委员的请示》悉。经研究，同意齐涛伦同志替补为南海实验学校工会第六届委员会委员、工会主席候选人。同意虞海芬同志替补为工会第六届委员会经审委委员、王芳芳同志替补为工会第六届女职委委员候选人。同意免去季刚同志南海实验学校工会第六届委员会委员、工会主席职务。请按《工会法》和《中国工会章程》有关规定办理。
特此批复。
舟山市教育工会
2019年9月17日
抄送：组织人事处。
—1—